
 
 

Инструкции за уплата во фондовите ВФП и потребна документација 
 
 

ВФП КЕШ ДЕПОЗИТ ИНСТРУКЦИИ ЗА УПЛАТА 
Цел на дпзнаката Купуваое на удели 
Ппвикуваое на брпј (задплжуваое) ЕМБГ/ЕМБС ................. 
Назив и седиште на примачпт ВФП КЕШ ДЕПОЗИТ п.ф.; ул. Васил Главинпв бр. 14-1/8, Скппје 
Трансакциска сметка на примачпт 300000003788953 
Банка на примачпт Кпмерцијална Банка АД Скппје 
Ппвикуваое на брпј (пдпбруваое) 6983120 
Шифра 262 

 

Документација* 
Физичко лице: 

- Пристапница 3 примероци (пополнети лични податоци од документ за идентификација на 
инвеститорот и email адреса); 

- Лична карта или пасош/друг документ за идентификација на инвеститорот и/или на 
полномошникот (копија). 

Правно лице: 
- Пристапница 3 примероци (пополнети лични податоци од документ за идентификација на 

инвеститорот и email адреса); 
- Тековна состојба и лична карта или пасош на овластено лице (копија). 

Друштво за управување со инвестициски фондови ВФП ФОНД МЕНАЏМЕНТ АД Скопје 
ул. Васил Главинов бр. 14-1/8, 1000 Скопје, Македонија; 
Тел. (факс) 02 32 800 82; www.wvpfondovi.mk; contact@wvpfondovi.mk; 
ЕМБС: 6983120; Број на сметка: 370 011100115779 Еуростандард Банка АД Скопје 


